
UCHWAŁA NR LXVIII/572/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej A – Darłowo Południe położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar A6 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
strukturalnej A – Darłowo Południe położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo – obszar A6. 

§ 2. Granice obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Jerzy Maciąg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2DACFB-03F1-475C-B558-0E41A32B813A. Podpisany Strona 1



ZAKRES OPRACOWANIA 
PLANU A6

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/572/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2DACFB-03F1-475C-B558-0E41A32B813A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

